

GUVERNØRENS MÅNEDSBREV oktober2023

Månedstema: Yrkesrettet tjeneste, eller som det nå er endret til, økonomi og samfunnsutvikling.



Kjære Rotarianere

Tema for oktober er YRKE. Tanken bak etableringen av Rotary var at lederne for forskjellige bedrifter regelmessig skulle treffes i en kameratslig ånd for å lære hverandre å kjenne, utveksle erfaringer og støtte hverandre i bestrebelsene for å drive hederlige virksomheter. Medlemskapet skulle begrenses til en representant for hver bransje eller hvert yrke. De skulle treffes hver uke etter tur på hverandres arbeidsteder. Med vekslende møtesteder kunne medlemmene lære mest mulig om hverandres yrker, fremme vidsyn, øke forståelsen og respekten for hverandre. Med utgangspunkt i den opprinnelige møteordningen foreslo Paul Harris i 1905 at den nye organisasjonen skulle bære navnet Rotary.

24. oktober er World Polio Day

Vi utfordrer klubbene til å markere dagen og Rotary lokalt.

DISTRIKTETS POLIOKAMPANJE



Som allerede nevnt i forrige månedsbrev har distriktet startet en aktivitet som skal gå fra 2023 til 2026. Jeg ber om klubbens støtte.

	TBA	Rotaryskolen
	TBA	Rotaryskolen
	TBA	RBN - Nord
	To 2.11.	Klubbeseøk Trøgstad
	Ti 7.11.	Klubbeseøk Oppegård
	On 8.11.	Klubbeseøk Mysen
	To 9.11.	AG-Samling
	Man 13.11.	Klubbeseøk Strømmen
November	Ti 14.11.	Klubbeseøk Jessheim
	On 15.11.	Klubbeseøk Nannestad
	To 16.11.	Ledergruppemøte 2
	Man 20.11.	Klubbeseøk Sørumsand
	To 23.11.	Klubbeseøk Ski Langhus
	To 23.11.	Rotary Business Network - Sør
	Man 27.11.	Klubbeseøk Sarpsborg
	Ti 28.11.	Klubbeseøk Skedsmo Nord
	On 29.11.	Klubbeseøk Rygge

KURS OG OPPLÆRING

Kurs i The Rotary Foundation (TRF) er

Tirsdag 10. Oktober - Kihl Gård

Varighet 18:00-21:00

Husk at kurset er obligatorisk for alle klubber som har eller skal søke om midler fra TRF. Kurset arrangeres på to geografisk forskjellige steder, men har samme innhold.

Rotary Business Network (Syd)

Den 12. oktober med tema "Hvordan skape en vinnerkultur" ved Cato Haug.

Neste møte er torsdag 23 november.

DISTRIKTSKONFERANSEN 2023

Mottoet for årets distriktskonferanse var

SKAPE HÅP



GUVERNØRENS MÅNEDSBREV oktober 2023

Dette samsvarer med RI Presidentens motto:

CREATE HOPE in the WORLD

Programmet la vekt på ungdommens muligheter – også de som faller utenfor i samfunnet.

Konferansier for programmet var Øivind Aksberg.



Julie Aas Jahren – «Young Generation Rotray»

fortalte hvordan Stavern Rotaryklubb hadde etablert en satellittklubb.



En satellittklubb kan dannes med bare åtte medlemmer. En vanlige Rotaryklubb krever 20 medlemmer for å starte. Satellittklubber holder jevnlig møter, har vedtekter og et styre, og kan engasjere seg i samfunnstjenesteprojekter. Klubben i Stavern møtes hver 14. dag og har bare unge medlemmer. Den lokale Rotaryklubben er fadderklubb og gir råd og støtte. Satellittklubbmedlemmer er Rotarianere.

Eimund Sand - «En stemme i Verden» - er kjent for i samarbeid med sin bror Vebjørn å ha utviklet «Roseslottet».



Denne kunstinstallasjonen er med å løfte fram grunnleggende verdier som menneskeverd, demokrati og frihet og bærer bud om tro på fremtiden. - Når vi lytter, har også en enslig fugl i den stille skogen en tydelig stemme - i overført betydning en trussel mot diktatoren, men et bidrag i demokratiet.

Askim Mekaniske Verksted AS er

samarbeidspartner til Roseslottet. De er opptatt av å få unge interessert og engasjert i sveising. Hver torsdag ettermiddag inviteres ungdom til å delta i sveising. De arbeider blant annet med kunst i metall under veiledning av Eimund Sand.

Christer Engström, Leder for Ungt

Entreprenørskap, Viken. Med seg hadde han en ungdomsbedrift fra Sverige og en fra Norge som fikk presentere sine bedrifter, produkter og hva fremtiden kan bringe.

Organisasjonen Ungt Entreprenørskap er en ideell, landsomfattende organisasjon som sammen med utdanningssystemet, næringslivet og andre aktører jobber for å utvikle barn og unges kreativitet, skaperglede og tro på seg selv.

GUVERNØRENS MÅNEDSBREV oktober 2023

Eddi Eidsvåg – «Pøbel på et Flygende Teppe»

Pøbelprosjektet har som mål å få unge mennesker som av en eller annen grunn står utenfor det etablerte skolesystem og arbeidslivet - ut i jobb eller videreutdanning.



Eddi tok oss med inn i en fantasiverden på Det Flyvende Teppe, hvor drømmene om en fremtid kan bli virkelighet. Å følge drømmen er å skape håp.

Siste dag på konferansen ble viet Rotarystoff

- *RI's International Convention 25-29 mai 2024* (<https://convention.rotary.org/en-us/>). Om det er aktuelt for deg å ta en Asiareise på den tiden av året, kan du få nyttige tips om å delta på et slikt arrangement fra månedsbrevredaktøren.
- *Ungdomsutveksling* (<https://rye.rotary.no/no/1-ars-utveksling>, **Merk påmeldingsfristen 1. november.**
- *Rotary Leadership Institute (RLI)* er opplæring i sentrale temaer i Rotary. Det er 3 moduler som arrangeres lørdag 20. januar, lørdag 2. mars, lørdag 13. april og eventuelt oppsamlingsheat lørdag 25 mai 2024. Kontaktperson Elsa Nysveen (elasny@online.no)
- *Rotary Fellowship* - kontakt (info@jutta-bachmann.com).

Nytt fra Club Visioning

Følgende klubber har bestilt:

Oppegård Rotaryklubb -

Informasjonsmøte tirsdag 10. oktober

Gjennomføring tirsdag 24. oktober

Kolbotn Rotaryklubb –

Informasjonsmøte onsdag 25 oktober

Gjennomføring onsdag 15. november

Om det er ønske fra andre klubber om informasjon om strategi i klubben og Club Visioning- ta kontakt med distriktskoordinator for programmet – Jon Ola Brevig, jbrevig@online.no (906 43 429)

Distriktsguvernørens klubbeseøk

Her fra besøket i Borge Rotaryklubb med



Klubbpresident Kennet Mathisen, DG Knut Willy Sørensen og Jon Ola Ellefsen på bilde

EndPolioNow lille Fiat på Distriktskonferanse d2275 i Trondheim og PDG Rune Magnussen.



Vi tar gjerne imot stoff fra klubbene. Har dere innlegg, så send det til månedsbrevredaktør Jon Ola Brevig, Fredriksten RK; jbrevig@online.no